





ESE HOSPITAL SANTA ROSA DE TENJO NIT: 860.037.592-9 Adenda No. 1

Septiembre 22 de 2015

PROCESO DE CONVOCATORIA PÚBLICA No.06 DE 2015

La Empresa Social del Estado HOSPITAL SANTA ROSA DE TENJO mediante el presente documento define la necesidad y analiza la conveniencia y oportunidad de realizar la contratación que a continuación se define: COADYUVAR FINANCIERAMENTE A LA E.S.E. HOSPITAL SANTA ROSA DE TENJO CUNDINAMARCA, PARA LA ADQUISICION DE EQUIPOS BIOMEDICOS, CON EL FIN DE CONTRIBUIR EN EL FORTALECIMIENTO, MEJORAMIENTO Y CUMPLIMIENTO DE LOS COMPONENTES DEL SISTEMA OBLIGATORIO DE GARANTIA DE LA CALIDAD, EN EL CONTEXTO DE REDES DE SERVICIOS DE SALUD Y MODELO DE GESTION EN SALUD, IMPACTANDO EN LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS A LA POBLACION CUNDINAMARQUESA.

Que en razón, que dentro del cronograma de la invitación se presentaron dos errores de digitación los cuales deben entenderse de la siguiente manera:

... "Se señala que la fecha de cierre, entrega y apertura de propuestas es el 28 de septiembre de 2015 a las 5 pm."

... "Se señala que la celebración del contrato es el día 4 de octubre del 2015..."

CARLOS JULIO PINTO
GERENTE
HOSPITAL SANTA ROSA DE TENJO
(FIRMA EN EL DOCUMENTO ORIGINAL)